
優先接種対象機関 各位 

 

医療従事者のコロナワクチン優先接種について  

令和３年４月 

社会医療法人信愛会 交野病院 

 

 

日頃より、当院の運営にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

当院では、４月２６日（月）より医療従事者のコロナワクチン優先接種を開始する予定となっており

ます。枠は少ないですが、接種予定は以下の通りとなっておりますので、ご希望の方は確認よろしくお

願いいたします。 

接種人数： １日 ４８名     接種曜日 ： 月曜日から金曜日 ※祝日除く 

接種時間： １５時から１６時   接種後、病院内で１５分（アレルギーあれば３０分）待機  

受付開始： １４時４５分     ※肩を出しやすい服装でおこしください。 

   

【交野病院の予約方法】 

１回目： 大阪府のＬＩＮＥ予約システムにてご予約下さい  

     ※ＬＩＮＥによる予約は接種券付き予診票が届いてからになります。 

 LINE予約開始４月７日予定  ※電話でのご予約は受付しておりません 

 

２回目： 当院で１回目の接種受付時に２回目の接種予約を行います 

     20日間隔で接種を行うため、２回目の接種日は１回目の接種日の２１日後の  

同じ曜日の同じ時間で設定させていただきます。  

     ※予約の変更はできません 

 例)     

１回目接種日  ２回目接種日 

４月２６日（月）１５時３０分 21日後 ５月１７日（月） １５時３０分 

  医療従事者優先接種 終了予定 ５月２８日 

 ２回目だけの接種予約のご相談は現在のところ承っておりません。 

 ご理解とご協力よろしくお願いいたします。 

 優先接種に関する電話対応時間  平日 １４時から１６時 （土日祝は不可） 

         お問合わせ番号   ０７２－８９１－０３３１ 

※現時点の予定となっております。ワクチン供給状況によって変更になる場合がございます。 


